- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

北 京 金 隅 集 團 股 份 有 限 公 司

BBMG Corporation*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2009）

有關截至二零二零年十二月三十一日止年度之年報的補充公告

茲提述北京金隅集團股份有限公司﹙「本公司」﹚及其附屬公司（連同本公司統稱「本

集團」）截至二零二零年十二月三十一日止年度之年報（「二零二零年年報」）。除另

有界定者外，本公告所用詞彙與二零二零年年報所界定者具有相同涵義。

除二零二零年年報所提供的資料外，本公司之董事會﹙「董事會」﹚謹此根據上市規則

附錄十六第 26(2) 段提供就本集團於二零二零年十二月三十一日及截至該日止年度之綜合

財務報表有關離職後福利（設定提存計劃）之進一步資料。

離職後福利（設定提存計劃）

本集團每月按職工薪金的若干百分比向該等保險計劃或年金繳存供款。本集團為員工向該

等保險計劃或年金繳存的供款於繳存時即完全歸屬於員工，因此本集團無可以動用的已被

放棄的供款。

上述之進一步資料不影響二零二零年年報中包含的任何其他信息。除本公告所披露者外，

二零二零年年報中的所有其他信息均保持不變。

 承董事會命

北京金隅集團股份有限公司

主席

曾勁

中國北京，二零二一年十月十一日

- 2 -

於本公告日期，本公司執行董事為曾勁、姜英武、吳東及鄭寶金； 非執行董事為王肇嘉
及顧鐵民；以及獨立非執行董事為于飛、劉太剛、李曉慧、洪永淼及譚建方。

* 僅供識別